
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NEPTUN CUP 2011 

16. 4. 2011 

Praha – Strahov (25m) 

 

Protokol a výsledky 

Protocol and Results 
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SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2 Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík, Tomáš Vaverka 

 
Bazén/Pool 
Praha – Strahov, 25 m, 6 drah, hloubka 1.20-1.60m, teplota vody 27°C, vzduchu 28°C 
Praha – Strahov, 25 m, 6 lanes, depth 1.20-1.60m, water temp. 27°C, air temp. 28°C 

 

Sbor rozhodčích/ Officials: 
Funkce/Function Jméno/Name Kval 

Vrchní rozhodčí / Chief Referee: Michal Kučera II 

Starter: Jan Vokatý I 

Hlasatel/Announcer: Josef Uherek 

 Lenka Civínová 

Vrchní časoměřič / Chief timekeeper: Jan Vokatý I 

Počítač / Computer: Tomáš Vaverka II 

Náhradní časoměřič / TimeKeeper: Lenka Němečková III  

Časoměřiči dr. / Lane timekeepers: 1: Olga Brožová III 

 2: Kateřina Janovská 

 3: Monika Vaverková III 

 4: Vladimíra Krejčí 

 5: Dana Mindošová III 

 6: Jakub Vaverka III 

Vrchní cílový rozhodčí /Finish Judge: Pavel Anděl  

Plavecké způsoby / Judges of Stroke: Věra Civínová III 

Obr. rozh. dr. / Inspectors of Turns: 1-2: Dagmar Frzalová 

 3: Martin Šereda 

 4: Michal Machek  

 5-6: Šárka Burianová 



Neptun Cup 2011 Strana 3 z 39 

 

 

SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2 Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík, Tomáš Vaverka 

Seznam klubů a jejich zkratek 

List of Clubs and its Abbreviations 

Zkr./Abbr. Název/Name Země/Country 

BaSo Baník Sokolov CZE 

BaMo Baník Most CZE 

Boh Bohemians Praha CZE 

DeNá Delfín Náchod CZE 

JPK JPK Axis Jihlava CZE 

LázBěl TJ Lázně Bělohrad CZE 

NepM Neptun Masters CZE 

PKLo Plavecký klub Lovosice CZE 

PVKBr PVK Brno CZE 

RPl SK Radbuza Plzeň CZE 

PKMČL Seals Masters Česká Lípa CZE 

PSŠte Plavecké sporty Šternberk CZE 

SCPAP SCPA Pardubice CZE 

SlČB Slávia PF České Budějovice CZE 

SlPl PK Slavia Plzeň CZE 

SPKLi SPK Liberec CZE 

SpPř Spartak Přerov CZE 

SChÚ Spolchemie Ústí nad Labem CZE 

TAPro SKP TAURUS Prostějov CZE 

UnBr Universita Brno CZE 

UnOl Universita Olomouc CZE 

USK USK Praha CZE 

Astoria Astoria Bydgoszcz POL 

Halle SV Halle GER 

Larus Swimming Larus ITA 

Lazio Lazio Nuoto ITA 

Ponti Due Ponti ITA 

PVKBa PVK Bratislava SVK 

ŠKPKo ŠKP Košice SVK 

TótRoz Tótkomlósi Rozmárok HUN 

Sprut Sprut Yaroslavl RUS 

DuckCreek Duck's Creek Sankt-Petersbourg RUS 

NevaStars Neva Stars Sankt-Petersbourg RUS 

ZhitoAqua Zhitomir Aqua Masters UKR 

MaBol Masters Bolesławiec POL 
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SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2 Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík, Tomáš Vaverka 

 

Hlavní ceny Neptun Cup 2011 
Main Awards Neptun Cup 2011 
 
Neptun Cup – Muži / Men 
1. Plavecký veteránský klub Brno - CZE – 963.08 b./pts. 
Nejlepší hráč týmu / Best Team Member – Rudolf Šmerda 497.06 b./pts 
2 - Universita Brno - CZE - 901.71 b./pts. 
3 - SV Halle - GER - 888.03 b./pts 

 
Neptun Cup – Ženy / Women 
1 - Bohemians Praha - CZE - 958.63 b./pts 
Nejlepší hráčka týmu / Best Team Member – Marcela Šťastná 295.41 b./pts 
2 - Neptun Masters - CZE - 824.87 b./pts 
3 - PK Slávia VŠ Plzeň - CZE - 815.92 b./pts 

 
Mistr stylu / Master of Style - Muži / Men 
1. Rudolf Šmerda (1943, PVK Brno, CZE), 208.64 (motýlek / fly) 
2. Thomas Dockhorn (1964, SV Halle, GER), 200.81 (znak / back) 
3. Tomáš Vaverka (1965, Neptun Masters, CZE), 190.29 (motýlek / fly) 

 
Mistr stylu / Master of Style - Muži / Men 
1. Marcela Šťastná (1937, Bohemians Praha, CZE), 198.70 (motýlek / fly) 
2. Eva Jarošová (1936, Bohemians Praha, CZE), 195.48 (znak / back) 
3. Marie Štveráková (1946, Bohemians Praha, CZE), 192.49 (znak / back) 

 
Kraulománie (8x50 volný způsob/free) 
1. Neptun Anděls – 106.99 b./pts 
2. Seals Zhitomir Lipa – 98.03 b./pts 
3. PK Slávia Plzeň – 96.96 b./pts



Neptun Cup 2011 Strana 5 z 39 

 

 

SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2 Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík, Tomáš Vaverka 

1 - 400 VZ/free ženy/women  

# Jméno/Name  Rn/Yr  Klub/Club  Stát/Country  Čas/Time  Body/Points  
1 Małgorzata Sikorska 1966 Astoria POL 05:44.10 84.18 
2 Silvie Bejlková 1972 SlPl CZE 05:28.56 83.34 
3 Eva Vaňátková 1974 NepM CZE 05:42.68 79.30 
4 Markéta Kubešová 1979 SlPl CZE 05:39.39 79.26 
5 Šárka Burianová 1967 NepM CZE 06:10.77 77.33 
6 Monika Nováková 1975 PVKBa SVK 05:53.20 76.64 
7 Petra Jarošová 1982 SChÚ CZE 06:32.16 68.42 
8 Dana Beňová 1956 SChÚ CZE 08:58.08 59.80 
 

1. 400 VZ/free ženy/women - 1952 - 1956 

1. Dana Beňová 1956 SChÚ 08:58.08  
   

100 m: 02:00.91 200 m: 04:18.84 (02:17.93) 300 m: 06:39.31 (02:20.47) 
  
1. 400 VZ/free ženy/women - 1962 - 1966 

1. Małgorzata Sikorska 1966 Astoria 05:44.10  
   

100 m: 01:21

8 200 m: 02:48.33 (01:26.75) 300 m: 04:16.01 (01:27.68) 
  
1. 400 VZ/free ženy/women - 1967 - 1971 

1. Šárka Burianová 1967 NepM 06:10.77  
   

100 m:
01:22.36 200 m: 02:57.23 (01:34.87) 300 m: 04:34.73 (01:37.50) 
  
1. 400 VZ/free ženy/women - 1972 - 1976 

1. Silvie Bejlková 1972 SlPl 05:28.56  
   

100 m: 01:16.17 200 m: 02:38.68 (01:22.51) 300 m: 04:04.36 (01:25.68) 
  
2. Eva Vaňátková 1974 NepM 05:42.68  

   
100 m: 01:19.34 200 m: 02:45.93 (01:26.59) 300 m: 04:14.02 (01:28.09) 
  
3. Monika Nováková 1975 PVKBa 05:53.20  

   
100 m: 01:21.79 200 m: 02:51.83 (01:30.04) 300 m: 04:24.92 (01:33.09) 
  
1. 400 VZ/free ženy/women - 1977 - 1981 

1. Markéta Kubešová 1979 SlPl 05:39.39  
   

100 m: 01:17.14 200 m: 02:44.11 (01:26.97) 300 m: 04:13.39 (01:29.28) 
  
1. 400 VZ/free ženy/women - 1982 - 1986 

1. Petra Jarošová 1982 SChÚ 06:32.16  
   

100 m: 01:21.22 200 m: 02:58.49 (01:37.27) 300 m: 04:45.61 (01:47.12) 
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SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2 Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík, Tomáš Vaverka 

2 - 400 VZ/free muži/men  

#  Jméno/Name  Rn/Yr  Klub/Club  Stát/Country  Čas/Time  Body/Points  
1 Nicola Parrinelo Gerardo 1958 Ponti ITA 04:54.49 93.01 
2 Vladimír Rambousek 1963 JPK CZE 04:55.94 89.55 
3 Igor Bykov 1965 NevaStars RUS 04:59.58 87.10 
4 Igor Kukharyev 1966 ZhitoAqua UKR 04:57.73 86.96 
5 Petr Soukup 1967 TAPro CZE 05:03.94 84.54 
6 Jan Škoch 1978 Boh CZE 04:49.01 84.45 
7 Michal Machek 1959 NepM CZE 05:28.66 82.85 
8 Alessandro Fabrini 1965 Lazio ITA 05:15.89 82.60 
9 Roman Novotný 1967 BaMo CZE 05:24.22 79.26 
10 Miloš Ptáček 1949 BaSo CZE 06:32.48 76.50 
11 Petr Čížek 1979 SlPl CZE 05:46.99 70.29 
12 Šafra Jiří 1962 PKMČL CZE 06:27.88 68.85 
13 Václav Nápravník 1943 RPl CZE 08:01.32 66.47 
14 Andrzej Daszyński 1948 MaBol POL 07:43.04 65.78 
15 Otakar Klempt 1948 BaMo CZE 09:41.34 52.39 
 

2. 400 VZ/free muži/men - 1942 - 1946 

1. Václav Nápravník 1943 RPl 08:01.32  
   

100 m: 01:47.15 200 m: 02:47.44 (01:00.29) 300 m: 03:49.27 (01:01.83) 
  
2. 400 VZ/free muži/men - 1947 - 1951 

1. Miloš Ptáček 1949 BaSo 06:32.48  
   

100 m: 01:24.14 200 m: 03:02.28 (01:38.14) 300 m: 04:47.74 (01:45.46) 
  
2. Andrzej Daszyński 1948 MaBol 07:43.04  

   
100 m: 01:46.15 200 m: 03:43.54 (01:57.39) 300 m: 05:45.60 (02:02.06) 
  
3. Otakar Klempt 1948 BaMo 09:41.34  

   
100 m: 02:12.25 2

 m: 04:39.08 (02:26.83) 
  
2. 400 VZ/free muži/men - 1957 - 1961 

1. Nicola Parrinelo Gerardo 1958 Ponti 04:54.49  
   

100 m: 01:11.75 200 m: 02:25.93 (01:14.18) 300 m: 03:41.22 (01:15.29) 
  
2. Michal Machek 1959 NepM 05:28.66  

   
100 m: 01:15.40 200 

 02:38.73 (01:23.33) 300 m: 04:05.18 (01:26.45) 
  
2. 400 VZ/free muži/men - 1962 - 1966 

1. Vladimír Rambousek 1963 JPK 04:55.94  
   

100 m: 01:09.24 200 m: 02:23.96 (01:14.72) 300 m: 03:40.24 (01:16.28) 
  
2. Igor Kukharyev 1966 ZhitoAqua 04:57.73  

   
100 m: 01:10.05 200 m: 02:25.77 (01:15.72) 300 m: 03:42.24 (01:16.47) 
  
3. Igor Bykov 1965 NevaStars 04:59.58  

   
100 m: 01:10.15 200 m: 02:24.22 (01:14.07) 300 m: 03:40.46 (01:16.24) 
  
4. Alessandro Fabrini 1965 Lazio 05:15.89  

   
100 m: 01:15.93 200 m: 02:36.27 (01:20.34) 300 m: 03:56.40 (01:20.13) 
  
5. Šafra Jiří 1962 PKMČL 06:27.88  

   
100 m: 01:28.62 200 m: 03:07.87 (01:39.25) 300 m: 04:49.51 (01:41.64) 
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SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2 Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík, Tomáš Vaverka 

2. 400 VZ/free muži/men - 1967 - 1971 

1. Petr Soukup 1967 TAPro 05:03.94  
   

100 m: 01:09.29 200 m: 02:25.07 (01:15.78) 300 m: 03:43.16 (01:

.09) 
  
2. Roman Novotný 1967 BaMo 05:24.22  

   
100 m: 01:16.63 200 m: 02:38.22 (01:21.59) 300 m: 04:00.34 (01:22.12) 
  
2. 400 VZ/free muži/men - 1977 - 1981 

1. Jan Škoch 1978 Boh 04:49.01  
 

 
 

100 m: 01:05.66 200 m: 02:17.89 (01:12.23) 300 m: 03:32.

 (01:14.72) 
  
2. Petr Čížek 1979 SlPl 05:46.99  

   
100 m: 01:18.73 200 m: 02:46.18 (01:27.45) 300 m: 04:17.52 (01:31.34) 
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SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2 Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík, Tomáš Vaverka 

3 - 50 motýl/fly ženy/women  

#  Jméno/Name  Rn/Yr  Klub/Club  Stát/Country  Čas/Time  Body/Points  
1 Sandra Kazíková 1975 SpPř CZE 29.30 100.48 
2 Marcela Šťastná 1937 Boh CZE 45.99 100.05 
3 Lenka Němečková 1968 NepM CZE 32.18 94.18 
4 Ivana Felgrová 1942 Boh CZE 46.94 88.69 
5 Christa Svobodová 1937 SChÚ CZE 53.44 86.10 
6 Martina Ortová Prskavcová 1979 SPKLi CZE 34.04 85.31 
7 Petra Herboltová 1980 JPK CZE 35.40 81.68 
8 Olena Romanyuk 1967 ZhitoAqua UKR 37.75 80.94 
9 Petra Chocholatá 1977 RPl CZE 38.67 75.73 
10 Monika Hájková 1982 RPl CZE 38.12 75.44 
11 Pavla Duplinská 1948 NepM CZE 55.82 66.51 
 

3. 50 motýl/fly ženy/women - 1937 - 1941 

1. Marcela Šťastná 1937 Boh 45.99  
   

2. Christa Svobodová 1937 SChÚ 53.44  
   

3. 50 motýl/fly ženy/women - 1942 - 1946 

1. Ivana Felgrová 1942 Boh 46.94  
   

3. 50 motýl/fly ženy/women - 1947 - 1951 

1. Pavla Duplinská 1948 NepM 55.82  
   

3. 50 motýl/fly ženy/women - 1967 - 1971 

1. Lenka Němečková 1968 NepM 32.18  
   

2. Olena Romanyuk 1967 ZhitoAqua 37.75 
    

3. 50 motýl/fly ženy/women - 1972 - 1976 

1. Sandra Kazíková 1975 SpPř 29.30  
   

3. 50 motýl/fly ženy/women - 1977 - 1981 

1. Martina Ortová Prskavcová 1979 SPKLi 34.04  
   

2. Petra Herboltová 1980 JPK 35.40  
   

3. Petra Chocholatá 1977 RPl 38.67  
   

3. 50 motýl/fly ženy/women - 1982 - 1986 

1. Monika Hájková 1982 RPl 38.12  
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SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2 Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík, Tomáš Vaverka 

4 - 50 motýl/fly muži/men  

#  Jméno/Name  Rn/Yr  Klub/Club  Stát/Country  Čas/Time  Body/Points  
1 Rudolf Šmerda 1943 PVKBr CZE 32.19 102.82 
2 Jiří Shejbal 1952 PVKBr CZE 31.36 93.99 
3 Vojtěch Steinbauer 1980 UnBr CZE 27.41 91.68 
4 Andreas Apel 1956 Halle GER 31.04 91.66 
5 Martin Hlavatý 1973 PVKBa SVK 28.39 90.48 
6 Václav Valtr 1956 SChÚ CZE 31.78 89.52 
7 Ondřej Švrček 1982 UnBr CZE 27.97 89.44 
8 Milan Vladyka 1951 RPl CZE 33.94 87.60 
9 Daniel Vaisocher 1983 BaMo CZE 29.07 85.87 
10 Jindřich Holas 1947 SChÚ CZE 36.26 85.68 
11 Pavel Anděl 1969 PKLo CZE 30.74 85.39 
12 Tomáš Vonšovský 1967 NepM CZE 31.17 85.33 
13 Frank Bielau 1955 Halle GER 33.69 85.21 
14 Ivo Tyburec 1962 Boh CZE 32.42 84.32 
15 Vilém Protschke 1946 SChÚ CZE 38.72 81.10 
16 Wolfgang Berger 1958 Halle GER 34.89 80.43 
17 Jaromír Mašek 1973 Boh CZE 32.87 78.15 
18 Josef Uherek 1970 NepM CZE 33.40 78.07 
19 Radek Citovecký 1968 PSŠte CZE 34.50 76.59 
20 Jan Nykl 1964 PKMČL CZE 35.39 76.45 
21 Jan Nykl 1990 PKMČL CZE 32.11 76.16 
22 Jiří Kubeša 1959 PSŠte CZE 37.26 74.79 
23 Martin Šereda 1967 NepM CZE 35.72 74.46 
24 Petr Štěpanovský 1980 SlPl CZE 34.14 73.61 
25 Libor Mareš 1969 PSŠte CZE 36.24 72.43 
26 Herbert Moucha 1941 SChÚ CZE 49.91 68.58 
27 Peter Nahálka  1953 PVKBa SVK 45.19 64.66 
 

4. 50 motýl/fly muži/men - 1941 - 1945 

1. Rudolf Šmerda 1943 PVKBr 32.19  
   

2. Herbert Moucha 1941 SChÚ 49.91  
   

4. 50 motýl/fly muži/men - 1946 - 1950 

1. Jindřich Holas 1947 SChÚ 36.26  
   

2. Vilém Protschke 1946 SChÚ 38.72  
   

4. 50 motýl/fly muži/men - 1951 - 1955 

1. Jiří Shejbal 1952 PVKBr 31.36  
   

2. Frank Bielau 1955 Halle 33.69  
   

3. Milan Vladyka 1951 RPl 33.94  
   

4. Peter Nahálka  1953 PVKBa 45.19  
   

4. 50 motýl/fly muži/men - 1956 - 1960 

1. Andreas Apel 1956 Halle 31.04  
   

2. Václav Valtr 1956 SChÚ 31.78  
   

3. Wolfgang Berger 1958 Halle 34.89  
   

4. Jiří Kubeša 1959 PSŠte 37.26  
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SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2 Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík, Tomáš Vaverka 

4. 50 motýl/fly muži/men - 1961 - 1965 

1. Ivo Tyburec 1962 Boh 32.42  
   

2. Jan Nykl 1964 PKMČL 35.39  
   

4. 50 motýl/fly muži/men - 1966 - 1970 

1. Pavel Anděl 1969 PKLo 30.74  
   

2. Tomáš Vonšovský 1967 NepM 31.17  
   

3. Josef Uherek 1970 NepM 33.40  
   

4. Radek Citovecký 1968 PSŠte 34.50  
   

5. Martin Šereda 1967 NepM 35.72  
   

6. Libor Mareš 1969 PSŠte 36.24  
   

4. 50 motýl/fly muži/men - 1971 - 1975 

1. Martin Hlavatý 1973 PVKBa 28.39  
   

2. Jaromír Mašek 1973 Boh 32.87  
   

4. 50 motýl/fly muži/men - 1976 - 1980 

1. Vojtěch Steinbauer 1980 UnBr 27.41  
   

2. Petr Štěpanovský 1980 SlPl 34.14  
   

4. 50 motýl/fly muži/men - 1981 - 1985 

1. Ondřej Švrček 1982 UnBr 27.97  
   

2. Daniel Vaisocher 1983 BaMo 29.07  
   

4. 50 motýl/fly muži/men - 1986 - 1990 

1. Jan Nykl ml. 1990 PKMČL 32.11  
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SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2 Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík, Tomáš Vaverka 

5 - 100 znak/back ženy/women  

#   Jméno/Name  Rn/Yr  Klub/Club  Stát/Country  Čas/Time  Body/Points  
1  Eva Jarošová 1936 Boh CZE 01:44.70 99.27 
2 Marie Štveráková 1946 Boh CZE 01:31.98 97.36 
3 Silvie Bejlková 1972 SlPl CZE 01:20.84 84.63 
4 Monika Hájková 1982 RPl CZE 01:24.14 77.18 
5 Petra Chocholatá 1977 RPl CZE 01:29.33 74.57 
6 Dana Beňová 1956 SChÚ CZE 02:06.25 63.75 
7 Natalua Zazuan 1946 ZhitoAqua UKR 02:21.96 63.08 
 

5. 100 znak/back ženy/women - 1932 - 1936 

1. Eva Jarošová 1936 Boh 01:44.70  
   

50 m: 49.12 
  
5. 100 znak/back ženy/women - 1942 - 1946 

1. Marie Štveráková 1946 Boh 01:31.98  
   

50 m: 44.71 
  
2. Natalua Zazuan 1946 ZhitoAqua 02:21.96  

   
50 m: 01:07.47 
  
5. 100 znak/back ženy/women - 1952 - 1956 

1. Dana Beňová 1956 SChÚ 02:06.25  
   

50 m: 01:00
84 
  
5. 100 znak/back ženy/women - 1972 - 1976 

1. Silvie Bejlková 1972 SlPl 01:20.84 
    

50 m: 39.83 
  
5. 100 znak/back ženy/women - 1977 - 1981 

1. Petra Chocholatá 1977 RPl 01:29.33 
    

50 m: 43.07 
  
5. 100 znak/back ženy/women - 1982 - 1986 

1. Monika Hájková 1982 RPl 01:24.14 
    

50 m: 41.11 
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SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2 Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík, Tomáš Vaverka 

6 - 100 znak/back muži/men  

#  Jméno/Name  Rn/Yr  Klub/Club  Stát/Country  Čas/Time  Body/Points  
1 Thomas Dockhorn 1964 Halle GER 01:03.07 100.36 
2 Petr Buble 1946 SlPl CZE 01:22.34 92.93 
3 Péter Gulyás 1951 TótRoz HUN 01:20.40 90.22 
4 Otakar Klempt 1978 BaMo CZE 01:10.51 81.86 
5 Sergey Jerdev 1961 NevaStars RUS 01:20.93 79.50 
6 Rožec Jiří 1979 PKMČL CZE 01:22.20 69.89 
7 Vladimír Starý 1946 SChÚ CZE 01:50.27 69.39 
8 Libor Mareš 1969 PSŠte CZE 01:28.18 69.29 

 
6. 100 znak/back muži/men - 1942 - 1946 

1. Petr Buble 1946 SlPl 01:22.34 
    

50 m: 39.95 
  
2. Vladimír Starý 1946 SChÚ 01:50.27 

    
50 m: 52.80 
  
6. 100 znak/back muži/men - 1947 - 1951 

1. Péter Gulyás 1951 TótRoz 01:20.40 
    

50 m: 39.09 
  
6. 100 znak/back muži/men - 1957 - 1961 

1. Sergey Jerdev 1961 NevaStars 01:20.93  
   

50 m: 38.02 
  
6. 100 znak/back muži/men - 1962 - 1966 

1. Thomas Dockhorn 1964 Halle 01:03.07  
   

50 m: 30.37 
  
6. 100 znak/back muži/men - 1967 - 1971 

1. Libor Mareš 1969 PSŠte 01:28.18  
   

50 m: 44.30 
  
6. 100 znak/back muži/men - 1977 - 1981 

1. Otakar Klempt jun. 1978 BaMo 01:10.51 
    

50 m: 33.07 
  
2. Rožec Jiří 1979 PKMČL 01:22.20 

    
50 m: 38.98 
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SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2 Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík, Tomáš Vaverka 

7 - 4x50 pol štafeta/medley relay MIX  

4x50 pol štafeta/medley relay MIX 200-239 
1 Neptun Masters B 212 02:51.22 

 
 

Jmeno/Name  R.n./Year  Mezičas/Time  Čas/Time  
 

 
Eva Vaňátková 1974 44.70 44.70 

 
 

Josef Uherek 1970 34.91 01:19.61 
 

 
Pavla Duplinská 1948 55.51 02:15.12 

 
 

Arnošt Navrátil 1940 36.10 02:51.22 
 

 

4x50 pol štafeta/medley relay MIX 160-199 
1 JPK Axis 184 02:18.30 

 
 

Jmeno/Name  R.n./Year  Mezičas/Time  Čas/Time  
 

 
Jiří Fuxa 1957 34.67 34.67 

 
 

Vladimír Rambousek 1963 35.11 01:09.78 
 

 
Petra Herboltová 1980 35.28 01:45.06 

 
 

Oldřiška Havlíčková 1960 33.24 02:18.30 
 

 
2 Neptun Masters A 180 02:23.26 

 
 

Jmeno/Name  R.n./Year  Mezičas/Time  Čas/Time  
 

 
Šárka Burianová 1967 43.00 43.00 

 
 

Regina Kindratová 1971 40.00 01:23.00 
 

 
Tomáš Vonšovský 1967 30.66 01:53.66 

 
 

Michal Machek 1959 29.60 02:23.26 
 

 
3 Zhitomir Aqua Masters 180 02:31.66 

 
 

Jmeno/Name  R.n./Year  Mezičas/Time  Čas/Time  
 

 
Liudmyla Shyshchuk 1973 36.75 36.75 

 
 

Valentyna Gryschenko 1964 47.43 01:24.18 
 

 
Igor Kukharyev 1966 37.84 02:02.02 

 
 

Mykola Kulyk 1961 29.64 02:31.66 
 

 
  Československá (mimo soutěž)  168 02:25.44  

 
Jmeno/Name  R.n./Year  Mezičas/Time  Čas/Time  

 
 

Petr Soukup 1967 36.00 36.00 
 

 
Peter Nahálka  1953 41.49 01:17.49 

 
 

Monika Nováková 1975 36.48 01:53.97 
 

 
Kateřina Janovská 1981 31.47 02:25.44 
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SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2 Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík, Tomáš Vaverka 

8 - 100 prsa/breast ženy/women  

#  Jméno/Name  Rn/Yr  Klub/Club  Stát/Country  Čas/Time  Body/Points  
1 Ivana Felgrová 1942 Boh CZE 01:49.55 91.45 
2 Jaroslava Votrubová 1946 Boh CZE 01:44.47 91.15 
3 Marina Perepelkina 1972 NevaStars RUS 01:23.99 90.68 
4 Regina Kindratová 1971 NepM CZE 01:24.42 90.35 
5 Anastasia Beskhlebnaya 1982 NevaStars RUS 01:22.48 89.61 
6 Vera Tarasova 1969 DuckCreek RUS 01:29.26 87.34 
7 Jitka Blažková 1930 USK CZE 02:30.20 86.90 
8 Lenka Stluková 1960 SPKLi CZE 01:42.34 82.85 
9 Markéta Kubešová 1979 SlPl CZE 01:31.45 81.78 
10 Linhartová Miloslava 1952 DeNá CZE 01:53.08 79.46 
11 Valentyna Gryschenko 1964 ZhitoAqua UKR 01:46.10 77.20 
12 Štefka Lanková 1948 SPKLi CZE 02:02.38 76.22 
13 Kolářová Annamaria 1953 NepM CZE 02:12.37 67.49 
14 Dana Beňová 1956 SChÚ CZE 02:10.88 67.08 
15 Anna Jonášová 1970 SlPl CZE DSQ Předčasný start 

 
8. 100 prsa/breast ženy/women - 1927 - 1931 

1. Jitka Blažková 1930 USK 02:30.20 
    

50 m: 0
:11.67 
  
8. 100 prsa/breast ženy/women - 1942 - 1946 

1. Jaroslava Votrubová 1946 Boh 01:44.47 
    

50 m: 49.71 
  
2. Ivana Felgrová 1942 Boh 01:49.55 

    
50 m: 51.50 
  
8. 100 prsa/breast ženy/women - 1947 - 1951 

1. Štefka Lanková 1948 SPKLi 02:02.38 
    

50 m: 58
32 
  
8. 100 prsa/breast ženy/women - 1952 - 1956 

1. Linhartová Miloslava 1952 DeNá 01:53.08 
    

50 m: 52.69 
  
2. Dana Beňová 1956 SChÚ 02:10.88 

    
50 m: 01:02.29 
  
3. Kolářová Annamaria 1953 NepM 02:12.37 

    
50 m: 01:02.48 
  
8. 100 prsa/breast ženy/women - 1957 - 1961 

1. Lenka Stluková 1960 SPKLi 01:42.34 
    

50 m: 49.04 
  
8. 100 prsa/breast ženy/women - 1962 - 1966 

1. Valentyna Gryschenko 1964 ZhitoAqua 01:46.10 
    

50 m: 4
.96 
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SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2 Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík, Tomáš Vaverka 

8. 100 prsa/breast ženy/women - 1967 - 1971 

1. Regina Kindratová 1971 NepM 01:24.42 
    

50 m: 39.85 
  
2. Vera Tarasova 1969 DuckCreek 01:29.26 

    
50 m: 42.17 
    

 Anna Jonášová 1970 SlPl diskval.   - Předčasný start 
 

8. 100 prsa/breast ženy/women - 1972 - 1976 

1. Marina Perepelkina 1972 NevaStars 01:23.99 
    

50 
: 39.96 
  
8. 100 prsa/breast ženy/women - 1977 - 1981 

1. Markéta Kubešová 1979 SlPl 01:31.45 
    

50 m: 43.80 
  
8. 100 prsa/breast ženy/women - 1982 - 1986 

1. Anastasia Beskhlebnaya 1982 NevaStars 01:22.48 
    

50 m: 39.34 
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SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2 Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík, Tomáš Vaverka 

9 - 100 prsa/breast muži/men  

#  Jméno/Name  Rn/Yr  Klub/Club  Stát/Country  Čas/Time  Body/Points  
1 Tomáš Vaverka 1965 NepM CZE 01:13.22 94.75 
2 Martin Hlavatý 1973 PVKBa SVK 01:11.20 92.96 
3 Petr Buble 1946 SlPl CZE 01:28.84 92.62 
4 Václav Valtr 1956 SChÚ CZE 01:22.85 91.56 
5 Vojtěch Steinbauer 1980 UnBr CZE 01:10.47 91.35 
6 Nicola Parrinelo Gerardo 1958 Ponti ITA 01:22.09 90.78 
7 Daniel Vaisocher 1983 BaMo CZE 01:10.28 90.61 
8 Jan Dostalík 1983 UnBr CZE 01:10.52 90.31 
9 Pavel Pejša 1944 Boh CZE 01:33.36 89.79 
10 Péter Gulyás 1951 TótRoz HUN 01:26.94 89.44 
11 Miroslav Milý 1961 SpPř CZE 01:22.01 88.43 
12 Tomáš Klimek 1968 UnOl CZE 01:17.73 87.60 
13 Jiří Exner 1954 SChÚ CZE 01:27.73 87.34 
14 Petr Doleček 1959 SChÚ CZE 01:25.30 86.58 
15 Volodymyr Kryukov 1974 ZhitoAqua UKR 01:17.36 84.80 
16 Pavel Anděl 1969 PKLo CZE 01:20.52 84.26 
17 Peter Nahálka  1953 PVKBa SVK 01:31.72 83.95 
18 Igor Penchukov 1967 Sprut RUS 01:21.73 83.62 
19 Šafra Jiří 1962 PKMČL CZE 01:27.57 81.92 
20 Aleš Franěk 1946 RPl CZE 01:48.44 75.88 
21 Miloš Ptáček 1949 BaSo CZE 01:45.15 75.67 
22 Radek Mičko 1983 SlPl CZE 01:25.25 74.70 
23 Václav Břicháček 1938 Boh CZE 02:01.71 74.33 
24 Ladislav Viererbl 1952 NepM CZE 01:46.14 72.90 
25 Lubomír Zahradníček 1954 SChÚ CZE 01:45.74 72.46 
26 Jaroslav Konvář 1941 RPl CZE 02:04.16 69.38 
27 Petr Čížek 1979 SlPl CZE 01:34.42 68.20 
28 Otakar Klempt 1948 BaMo CZE 02:33.62 52.38 
29 Tomáš Gadas 1965 SpPř CZE DSQ Předčasný start 
30 Petr Beran 1985 MoP CZE DNS Nenastoupil 

 
9. 100 prsa/breast muži/men - 1937 - 1941 

1. Václav Břicháček 1938 Boh 02:01.71 
    

50 m: 01:00.39 
  
2. Jaroslav Konvář 1941 RPl 02:04.16 

    
50 m: 58.66 
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SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2 Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík, Tomáš Vaverka 

9. 100 prsa/breast muži/men - 1942 - 1946 

1. Petr Buble 1946 SlPl 01:28.84 
    

50 m: 43.62 
  
2. Pavel Pejša 1944 Boh 01:33.36 

    
50 m: 44.61 
  
3. Aleš Franěk 1946 RPl 01:48.44 

    
50 m: 51.91 
  
9. 100 prsa/breast muži/men - 1947 - 1951 

1. Péter Gulyás 1951 TótRoz 01:26.94 
    

50 m: 41.77 
  
2. Miloš Ptáček 1949 BaSo 01:45.15 

    
50 m: 49.5 
  
3. Otakar Klempt 1948 BaMo 02:33.62 

    
50 m: 01:10.12 
  
9. 100 prsa/breast muži/men - 1952 - 1956 

1. Václav Valtr 1956 SChÚ 01:22.85 
    

50 m: 39.85 
  
2. Jiří Exner 1954 SChÚ 01:27.73 

    
50 
: 40.20 
  
3. Peter Nahálka  1953 PVKBa 01:31.72 

    
50 m: 44.31 
  
4. Lubomír Zahradníček 1954 SChÚ 01:45.74 

    
50 m: 50.61 
  
5. Ladislav Viererbl 1952 NepM 01:46.14 

    
50 m: 50.95 
  
9. 100 prsa/breast muži/men - 1957 - 1961 

1. Miroslav Milý 1961 SpPř 01:22.01 
    

50 m: 38.73 
  
2. Nicola Parrinelo Gerardo 1958 Ponti 01:22.09 

    
50 m: 39.93 
  
3. Petr Doleček 1959 SChÚ 01:25.30 

    
50 m: 40.30 
  
9. 100 prsa/breast muži/men - 1962 - 1966 

1. Tomáš Vaverka 1965 NepM 01:13.22 
    

50 m: 33.57 
  
2. Šafra Jiří 1962 PKMČL 01:27.57 

    
50 m: 41.98 
    

 Tomáš Gadas 1965 SpPř diskval.   - Předčasný start 
 

9. 100 prsa/breast muži/men - 1967 - 1971 

1. Tomáš Klimek 1968 UnOl 01:17.73 4/2 
   

50 m: 36.06 
  
2. Pavel Anděl 1969 PKLo 01:20.52 4/5 

   
50 m: 37.31 
  
3. Igor Penchukov 1967 Sprut 01:21.73 3/3 

   

0 m: 40. 
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SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2 Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík, Tomáš Vaverka 

9. 100 prsa/breast muži/men - 1972 - 1976 

1. Martin Hlavatý 1973 PVKBa 01:11.20 
    

50 m: 33.40 
  
2. Volodymyr Kryukov 1974 ZhitoAqua 01:17.36 

    
50 m: 35.25 
  
9. 100 prsa/breast muži/men - 1977 - 1981 

1. Vojtěch Steinbauer 1980 UnBr 01:10.47 
    

50 m: 32.69 
  
2. Petr Čížek 1979 SlPl 01:34.42 

    
50 m: 43.93 
  
9. 100 prsa/breast muži/men - 1982 - 1986 

1. Daniel Vaisocher 1983 BaMo 01:10.28 
    

50
m: 33.22 
  
2. Jan Dostalík 1983 UnBr 01:10.52 

    
50 m: 33.19 
  
3. Radek Mičko 1983 SlPl 01:25.25 

    
50 m: 40.68 
    

 Petr Beran 1985 MoP Nenastoupil 
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SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2 Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík, Tomáš Vaverka 

10 - 50 VZ/free ženy/women  

#  Jméno/Name  Rn/Yr  Klub/Club  Stát/Country  Čas/Time  Body/Points  
1 Sandra Kazíková 1975 SpPř CZE 26.33 102.88 
2 Oldřiška Havlíčková 1960 JPK CZE 33.19 89.18 
3 Martina Ortová Prskavcová 1979 SPKLi CZE 30.58 87.40 
4 Christa Svobodová 1937 SChÚ CZE 44.50 85.72 
5 Petra Herboltová 1980 JPK CZE 31.85 83.62 
6 Lenka Stluková 1960 SPKLi CZE 35.69 82.94 
7 Eva Košnarová 1950 Boh CZE 40.17 81.61 
8 Šárka Burianová 1967 NepM CZE 35.58 79.06 
9 Petra Chocholatá 1977 RPl CZE 34.34 78.38 
10 Liudmyla Shyshchuk 1973 ZhitoAqua UKR 35.50 76.74 
11 Monika Hájková 1982 RPl CZE 34.66 76.49 
12 Alena Buková 1947 SChÚ CZE 47.20 70.04 
13 Jitka Blažková 1930 USK CZE 01:03.39 68.35 
14 Pavla Duplinská 1948 NepM CZE 51.05 64.58 
15 Štěpánka Kozáková 1984 SlPl CZE 43.50 60.82 

 
10. 50 VZ/free ženy/women - 1927 - 1931 

1. Jitka Blažková 1930 USK 01:03.39 
    

10. 50 VZ/free ženy/women - 1937 - 1941 

1. Christa Svobodová 1937 SChÚ 44.50 
    

10. 50 VZ/free ženy/women - 1947 - 1951 

1. Eva Košnarová 1950 Boh 40.17 
    

2. Alena Buková 1947 SChÚ 47.20 
    

3. Pavla Duplinská 1948 NepM 51.05 
    

10. 50 VZ/free ženy/women - 1957 - 1961 

1. Oldřiška Havlíčková 1960 JPK 33.19 
    

2. Lenka Stluková 1960 SPKLi 35.69 
    

10. 50 VZ/free ženy/women - 1967 - 1971 

1. Šárka Burianová 1967 NepM 35.58 
    

10. 50 VZ/free ženy/women - 1972 - 1976 

1. Sandra Kazíková 1975 SpPř 26.33 
    

2. Liudmyla Shyshchuk 1973 ZhitoAqua 35.50 
    

10. 50 VZ/free ženy/women - 1977 - 1981 

1. Martina Ortová Prskavcová 1979 SPKLi 30.58 
    

2. Petra Herboltová 1980 JPK 31.85 
    

3. Petra Chocholatá 1977 RPl 34.34 
    

10. 50 VZ/free ženy/women - 1982 - 1986 

1. Monika Hájková 1982 RPl 34.66 
    

2. Štěpánka Kozáková 1984 SlPl 43.50 
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SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2 Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík, Tomáš Vaverka 

11 - 50 VZ/free muži/men  

#  Jméno/Name  Rn/Yr  Klub/Club  Stát/Country  Čas/Time  Body/Points  
1 Rudolf Šmerda 1943 PVKBr CZE 29.65 96.12 
2 Jiří Fuxa 1957 JPK CZE 27.34 94.94 
3 Thomas Dockhorn 1964 Halle GER 26.28 94.51 
4 Vojtěch Steinbauer 1980 UnBr CZE 24.69 93.80 
5 Karel Čermák 1951 PVKBr CZE 29.61 91.32 
6 Milan Vladyka 1951 RPl CZE 29.71 91.01 
7 Andreas Apel 1956 Halle GER 29.43 88.92 
8 Tomáš Klimek 1968 UnOl CZE 28.04 87.00 
9 Jindřich Holas 1947 SChÚ CZE 31.89 86.95 
10 Petr Soukup 1967 TAPro CZE 28.25 86.82 
11 Jan Škoch 1978 Boh CZE 26.96 86.50 
12 Jiří Lelek 1975 SCPAP CZE 27.61 85.42 
13 Tomáš Vonšovský 1967 NepM CZE 28.86 84.99 
14 Ondřej Švrček 1982 UnBr CZE 27.19 84.66 
15 Otakar Klempt 1978 BaMo CZE 27.58 84.55 
16 Alessandro Fabrini 1965 Lazio ITA 29.29 84.49 
17 Mykola Kulyk 1961 ZhitoAqua UKR 29.98 83.72 
18 Roman Novotný 1967 BaMo CZE 29.41 83.40 
19 Josef Uherek 1970 NepM CZE 28.95 83.36 
20 Štefan Roháč 1947 SlPl CZE 33.27 83.34 
21 Arnošt Navrátil 1940 NepM CZE 35.53 83.14 
22 Jaromír Mašek 1973 Boh CZE 28.88 82.38 
23 Radek Citovecký 1968 PSŠte CZE 29.62 82.36 
24 Wolfgang Berger 1958 Halle GER 32.12 80.14 
25 Petr Ries 1956 SlČB CZE 32.70 80.03 
26 Václav Špaček 1943 SChÚ CZE 35.83 79.54 
27 Vilém Protschke 1946 SChÚ CZE 35.18 79.31 
28 Rožec Jiří 1979 PKMČL CZE 29.50 78.78 
29 Petr Štěpanovský 1980 SlPl CZE 30.10 76.94 
30 Jan Nykl ml. 1990 PKMČL CZE 29.12 76.88 
31 Zdeněk Jukl  1937 SChÚ CZE 41.10 76.53 
32 Libor Mareš 1969 PSŠte CZE 31.95 75.94 
33 Vlastimil Jansa 1934 SChÚ CZE 43.75 74.58 
34 Herbert Moucha 1941 SChÚ CZE 39.12 73.88 
35 Zbyněk Beneš 1951 RPl CZE 36.76 73.56 
36 Jaroslav Konvář 1941 RPl CZE 40.77 70.89 
37 Radek Mičko 1983 SlPl CZE 32.88 69.83 
38 Aleš Franěk 1946 RPl CZE 47.17 59.15 
39 Václav Nápravník 1943 RPl CZE 48.83 58.37 
40 Jiří Moudrý 1941 LázBěl CZE 54.29 53.23 
41 Otakar Klempt 1948 BaMo CZE 01:02.28 44.25 
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SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2 Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík, Tomáš Vaverka 

11. 50 VZ/free muži/men - 1932 - 1936 

1. Vlastimil Jansa 1934 SChÚ 43.75 
    

11. 50 VZ/free muži/men - 1937 - 1941 

1. Arnošt Navrátil 1940 NepM 35.53  
   

2. Herbert Moucha 1941 SChÚ 39.12  
   

3. Jaroslav Konvář 1941 RPl 40.77  
   

4. Zdeněk Jukl  1937 SChÚ 41.10  
   

5. Jiří Moudrý 1941 LázBěl 54.29  
   

11. 50 VZ/free muži/men - 1942 - 1946 

1. Rudolf Šmerda 1943 PVKBr 29.65  
   

2. Vilém Protschke 1946 SChÚ 35.18  
   

3. Václav Špaček 1943 SChÚ 35.83  
   

4. Aleš Franěk 1946 RPl 47.17  
   

5. Václav Nápravník 1943 RPl 48.83  
   

11. 50 VZ/free muži/men - 1947 - 1951 

1. Karel Čermák 1951 PVKBr 29.61  
   

2. Milan Vladyka 1951 RPl 29.71  
   

3. Jindřich Holas 1947 SChÚ 31.89  
   

4. Štefan Roháč 1947 SlPl 33.27  
   

5. Zbyněk Beneš 1951 RPl 36.76  
   

6. Otakar Klempt 1948 BaMo 01:02.28  
   

11. 50 VZ/free muži/men - 1952 - 1956 

1. Andreas Apel 1956 Halle 29.43  
   

2. Petr Ries 1956 SlČB 32.70  
   

11. 50 VZ/free muži/men - 1957 - 1961 

1. Jiří Fuxa 1957 JPK 27.34  
   

2. Mykola Kulyk 1961 ZhitoAqua 29.98  
   

3. Wolfgang Berger 1958 Halle 32.12  
   

11. 50 VZ/free muži/men - 1962 - 1966 

1. Thomas Dockhorn 1964 Halle 26.28  
   

2. Alessandro Fabrini 1965 Lazio 29.29  
   

11. 50 VZ/free muži/men - 1967 - 1971 

1. Tomáš Klimek 1968 UnOl 28.04  
   

2. Petr Soukup 1967 TAPro 28.25  
   

3. Tomáš Vonšovský 1967 NepM 28.86  
   

4. Josef Uherek 1970 NepM 28.95  
   

5. Roman Novotný 1967 BaMo 29.41  
   

6. Radek Citovecký 1968 PSŠte 29.62  
   

7. Libor Mareš 1969 PSŠte 31.95  
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SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2 Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík, Tomáš Vaverka 

11. 50 VZ/free muži/men - 1972 - 1976 

1. Jiří Lelek 1975 SCPAP 27.61 
    

2. Jaromír Mašek 1973 Boh 28.88 
    

11. 50 VZ/free muži/men - 1977 - 1981 

1. Vojtěch Steinbauer 1980 UnBr 24.69  
   

2. Jan Škoch 1978 Boh 26.96  
   

3. Otakar Klempt jun. 1978 BaMo 27.58  
   

4. Rožec Jiří 1979 PKMČL 29.50  
   

5. Petr Štěpanovský 1980 SlPl 30.10  
   

11. 50 VZ/free muži/men - 1982 - 1986 

1. Ondřej Švrček 1982 UnBr 27.19  
   

2. Radek Mičko 1983 SlPl 32.88  
   

11. 50 VZ/free muži/men - 1987 - 1991 

1. Jan Nykl ml. 1990 PKMČL 29.12 
    

 

12 - 200 POL/I.M. ženy/women  

#  Jméno/Name  Rn/Yr  Klub/Club  Stát/Country  Čas/Time  Body/Points  
1 Oldřiška Havlíčková 1960 JPK CZE 02:58.80 94.12 
2 Veronika Bykova 1967 NevaStars RUS 02:59.11 87.27 
3 Monika Nováková 1975 PVKBa SVK 02:57.48 82.53 
4 Anna Jonášová 1970 SlPl CZE 03:29.69 72.04 
5 Dana Beňová 1956 SChÚ CZE 04:45.03 61.97 
 

12. 200 POL/I.M. ženy/women - 1952 - 1956 

1. Dana Beňová 1956 SChÚ 04:45.03 
    

50 m: 01:07.13 100 m: 02:22.05 (01:14.92) 150 m: 03:37.12 (01:15.07) 
  
12. 200 POL/I.M. ženy/women - 1957 - 1961 

1. Oldřiška Havlíčková 1960 JPK 02:58.80 
    

50 m: 37.79 100 m: 01:23.68 (45.89) 150 m: 02:18.44 (54.76) 
  
12. 200 POL/I.M. ženy/women - 1967 - 1971 

1. Veronika Bykova 1967 NevaStars 02:59.11 
    

50 m: 38.83 100 m: 01:23.33 (44.50) 150 m: 02:16.74 (53.41) 
  
2. Anna Jonášová 1970 SlPl 03:29.69  

   
50 m: 42.26 100 m: 01:37.25 (54.99) 150 m: 02:36.20 (58.95) 
  
12. 200 POL/I.M. ženy/women - 1972 - 1976 

1. Monika Nováková 1975 PVKBa 02:57.48 
    

50 m: 37.00 100 m: 01:23.38 (46.38) 150 m: 02:16.68 (53.30) 
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SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2 Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík, Tomáš Vaverka 

13 - 200 POL/I.M muži/men  

#   Jméno/Name  Rn/Yr  Klub/Club  Stát/Country  Čas/Time  Body/Points  
1 Jiří Shejbal 1952 PVKBr CZE 02:46.27 93.59 
2 Václav Valtr 1956 SChÚ CZE 02:45.68 90.65 
3 Péter Gulyás 1951 TótRoz HUN 02:54.07 90.18 
4 Josef Uherek 1970 NepM CZE 02:41.43 83.98 
5 Jiří Kubeša 1959 PSŠte CZE 03:05.74 78.35 
6 Libor Mareš 1969 PSŠte CZE 03:01.28 75.25 
7 Šafra Jiří 1962 PKMČL CZE 03:21.76 70.24 
8 Andrzej Daszyński 1948 MaBol POL 04:01.89 68.38 

 
13. 200 POL/I.M muži/men - 1947 - 1951 

1. Péter Gulyás 1951 TótRoz 02:54.07 
    

50 m: 38.26 100 m: 01:25.39 (47.13) 150 m: 02:14.67 (49.28) 
  
2. Andrzej Daszyński 1948 MaBol 04:01.89 

    
50 m: 54.41 100 m: 01:56.50 (01:02.09) 150 m: 03:07.10 (01:10.60) 
  
13. 200 POL/I.M muži/men - 1952 - 1956 

1. Václav Valtr 1956 SChÚ 02:45.68 
    

50 m: 35.64 100 m: 01:19.98 (44.34) 150 m: 02:07.49 (47.51) 
  
2. Jiří Shejbal 1952 PVKBr 02:46.27 

    
50 m: 33.87 100 m: 01:18.92 (45.05) 150 m: 02:07.60 (48.68) 
  
13. 200 POL/I.M muži/men - 1957 - 1961 

1. Jiří Kubeša 1959 PSŠte 03:05.74 
    

50 m: 38.56 100 m: 01:29.49 (50.93) 150 m: 02:24.12 (54.63) 
  
13. 200 POL/I.M muži/men - 1962 - 1966 

1. Šafra Jiří 1962 PKMČL 03:21.76 
    

50 m: 43.78 100 m: 01:42.96 (59.18) 150 m: 02:33.92 (50.96) 
  
13. 200 POL/I.M muži/men - 1967 - 1971 

1. Josef Uherek 1970 NepM 02:41.43 
    

50 m: 36.66 100 m: 01:16.63 (39.97) 150 m: 02:02.66 (46.03) 
  
2. Libor Mareš 1969 PSŠte 03:01.28 

    
50 m: 40.32 100 m: 01:30.03 (49.71) 150 m: 02:19.98 (49.95) 
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SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2 Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík, Tomáš Vaverka 

14 - 8x50 VZ/Free - Kraulomanie  

#  Jmeno/Name  Věk/Age Čas/Time Body/Points  
1 Neptun Anděls 389 04:07.69 106.99 

 
Jmeno/Name  Mezičas/Time Čas/Time 

 
 

Tomáš Vaverka 29.33 29.33 
 

 
Lenka Němečková 29.79 59.12 

 
 

Regina Kindratová 32.57 01:31.69 
 

 
Věra Civínová 33.55 02:05.24 

 
 

Arnošt Navrátil 34.87 02:40.11 
 

 
Josef Uherek 28.74 03:08.85 

 
 

Michal Machek 30.22 03:39.07 
 

 
Pavel Anděl 28.62 04:07.69 

 
 
2 Seals Zhitomir Lípa 329 04:16.19 98.03 

 
Jmeno/Name  Mezičas/Time Čas/Time 

 
 

Liudmyla Shyshchuk 29.37 29.37 
 

 
Valentyna Gryschenko 33.74 01:03.11 

 
 

Olena Romanyuk 40.60 01:43.71 
 

 
Igor Kukharyev 32.25 02:15.96 

 
 

Mykola Kulyk 29.07 02:45.03 
 

 
Volodymyr Kryukov 33.64 03:18.67 

 
 

Jan Nykl 29.34 03:48.01 
 

 
Jan Nykl ml. 28.18 04:16.19 

 
 
3 PK Slavia Plzeň 332 04:19.01 96.96 

 
Jmeno/Name  Mezičas/Time  Čas/Time 

 
 

Petr Štěpanovský 30.41 30.41 
 

 
Štefan Roháč 32.79 01:03.20 

 
 

Petr Čížek 29.85 01:33.05 
 

 
Radek Mičko 30.99 02:04.04 

 
 

Markéta Kubešová 33.52 02:37.56 
 

 
Anna Jonášová 34.29 03:11.85 

 
 

Petr Buble 35.56 03:47.41 
 

 
Silvie Bejlková 31.60 04:19.01 

 
 
4 Neptun Ďábels 416 05:13.80 86.77 

 
Jmeno/Name  Mezičas/Time  Čas/Time 

 
 

Daniela Mindošová 34.96 34.96 
 

 
Eva Vaňátková 34.99 01:09.95 

 
 

Šárka Burianová 35.61 01:45.56 
 

 
Dagmar Frzalová 36.76 02:22.32 

 
 

Pavla Duplinská 48.92 03:11.24 
 

 
Ladislav Viererbl 42.03 03:53.27 

 
 

Jiří Vaverka 50.11 04:43.38 
 

 
Martin Šereda 30.42 05:13.80 
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15 - 100 motýl/fly ženy/women  

#  Jméno/Name  Rn/Yr  Klub/Club  Stát/Country  Čas/Time  Body/Points  
1 Marcela Šťastná 1937 Boh CZE 01:52.16 98.65 
2 Jaroslava Votrubová 1946 Boh CZE 01:46.98 86.23 
3 Petra Herboltová 1980 JPK CZE 01:17.59 82.18 
4 Monika Nováková 1975 PVKBa SVK 01:22.24 79.38 
5 Olena Romanyuk 1967 ZhitoAqua UKR 01:28.72 77.99 
6 Monika Hájková 1982 RPl CZE 01:29.63 70.81 

 
15. 100 motýl/fly ženy/women - 1937 - 1941 

1. Marcela Šťastná 1937 Boh 01:52.16 
    

50 m: 51.59 
  
15. 100 motýl/fly ženy/women - 1942 - 1946 

1. Jaroslava Votrubová 1946 Boh 01:46.98 
    

50 m: 49.37 
  
15. 100 motýl/fly ženy/women - 1967 - 1971 

1. Olena Romanyuk 1967 ZhitoAqua 01:28.72 
    

50 m: 40.55 
  
15. 100 motýl/fly ženy/women - 1972 - 1976 

1. Monika Nováková 1975 PVKBa 01:22.24 
    

50 m: 37.67 
  
15. 100 motýl/fly ženy/women - 1977 - 1981 

1. Petra Herboltová 1980 JPK 01:17.59  
   

50 m: 35.75 
  
15. 100 motýl/fly ženy/women - 1982 - 1986 

1. Monika Hájková 1982 RPl 01:29.63 
    

50 m: 39.12 
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SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2 Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík, Tomáš Vaverka 

16 - 100 motýl/fly muži/men  

#  Jméno/Name  Rn/Yr  Klub/Club  Stát/Country  Čas/Time  Body/Points  
1 Rudolf Šmerda 1943 PVKBr CZE 01:16.75 105.82 
2 Jiří Shejbal 1952 PVKBr CZE 01:14.17 91.61 
3 Vladimír Rambousek 1963 JPK CZE 01:10.07 87.06 
4 Daniel Vaisocher 1983 BaMo CZE 01:06.14 84.50 
5 Péter Gulyás 1951 TótRoz HUN 01:21.96 83.92 
6 Tomáš Vonšovský 1967 NepM CZE 01:11.88 82.94 
7 Wolfgang Berger 1958 Halle GER 01:24.88 74.72 
8 Petr Štěpanovský 1980 SlPl CZE 01:15.87 74.21 
9 Jiří Kubeša 1959 PSŠte CZE 01:24.89 74.01 
10 Libor Mareš 1969 PSŠte CZE 01:24.60 69.41 
11 Šafra Jiří 1962 PKMČL CZE 01:33.25 65.75 
12 Andrzej Daszyński 1948 MaBol POL 01:58.38 61.62 
 

16. 100 motýl/fly muži/men - 1942 - 1946 

1. Rudolf Šmerda 1943 PVKBr 01:16.75 
    

50 m: 34.72 
  
16. 100 motýl/fly muži/men - 1947 - 1951 

1. Péter Gulyás 1951 TótRoz 01:21.96  
   

50 m: 37.19 
  
2. Andrzej Daszyński 1948 MaBol 01:58.38 

    
50 m: 53.96 
  
16. 100 motýl/fly muži/men - 1952 - 1956 

1. Jiří Shejbal 1952 PVKBr 01:14.17  
   

50 m: 34.23 
  
16. 100 motýl/fly muži/men - 1957 - 1961 

1. Wolfgang Berger 1958 Halle 01:24.88 
    

50 m: 36.20 
  
2. Jiří Kubeša 1959 PSŠte 01:24.89 

    
50 m: 38.40 
  
16. 100 motýl/fly muži/men - 1962 - 1966 

1. Vladimír Rambousek 1963 JPK 01:10.07 
    

50 m: 31.98 
  
2. Šafra Jiří 1962 PKMČL 01:33.25 

    
50 m: 43.54 
  
16. 100 motýl/fly muži/men - 1967 - 1971 

1. Tomáš Vonšovský 1967 NepM 01:11.88 
    

50 m: 33.80 
  
2. Libor Mareš 1969 PSŠte 01:24.60 

    
50 m: 40.07 
  
16. 100 motýl/fly muži/men - 1977 - 1981 
  

 Petr Štěpanovský 1980 SlPl diskval.   - Chybná obrátka 
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16. 100 motýl/fly muži/men - 1982 - 1986 

1. Daniel Vaisocher 1983 BaMo 01:06.14 
    

50 m: 30.12 
  

 

 

17 - 50 znak/back ženy/women  

#  Jméno/Name  Rn/Yr  Klub/Club  Stát/Country  Čas/Time  Body/Points  
1 Lenka Němečková 1968 NepM CZE 33.31 98.07 
2 Eva Jarošová 1936 Boh CZE 47.97 96.21 
3 Marie Štveráková 1946 Boh CZE 42.71 95.13 
4 Silvie Bejlková 1972 SlPl CZE 37.36 85.05 
5 Eva Košnarová 1950 Boh CZE 48.14 79.21 
6 Alena Buková 1947 SChÚ CZE 51.41 77.82 
7 Monika Hájková 1982 RPl CZE 39.38 77.17 
8 Pavla Duplinská 1948 NepM CZE 55.13 71.43 
9 Natalua Zazuan 1946 ZhitoAqua UKR 01:09.37 58.57 
10 Štěpánka Kozáková 1984 SlPl CZE 52.73 57.41 
11 Štefka Lanková 1948 SPKLi CZE 01:11.86 54.80 

 
17. 50 znak/back ženy/women - 1932 - 1936 

1. Eva Jarošová 1936 Boh 47.97 
    

17. 50 znak/back ženy/women - 1942 - 1946 

1. Marie Štveráková 1946 Boh 42.71 
    

2. Natalua Zazuan 1946 ZhitoAqua 01:09.37 
    

17. 50 znak/back ženy/women - 1947 - 1951 

1. Eva Košnarová 1950 Boh 48.14  
   

2. Alena Buková 1947 SChÚ 51.41  
   

3. Pavla Duplinská 1948 NepM 55.13  
   

4. Štefka Lanková 1948 SPKLi 01:11.86  
   

17. 50 znak/back ženy/women - 1967 - 1971 

1. Lenka Němečková 1968 NepM 33.31 
    

17. 50 znak/back ženy/women - 1972 - 1976 

1. Silvie Bejlková 1972 SlPl 37.36 
    

17. 50 znak/back ženy/women - 1982 - 1986 

1. Monika Hájková 1982 RPl 39.38 
    

2. Štěpánka Kozáková 1984 SlPl 52.73 
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18 - 50 znak/back muži/men  

#  Jméno/Name  Rn/Yr  Klub/Club Stát/Country  Čas/Time  Body/Points  
1 Thomas Dockhorn 1964 Halle GER 29.04 100.45 
2 Petr Buble 1946 SlPl CZE 38.73 89.16 
3 Jiří Fuxa 1957 JPK CZE 34.76 88.63 
4 Tomáš Vonšovský 1967 NepM CZE 33.04 86.66 
5 Jan Dostalík 1983 UnBr CZE 30.80 84.62 
6 Karel Čermák 1951 PVKBr CZE 39.14 83.44 
7 Ondřej Švrček 1982 UnBr CZE 31.54 82.89 
8 Josef Uherek 1970 NepM CZE 34.33 81.70 
9 Jindřich Holas 1947 SChÚ CZE 42.34 80.67 
10 Miroslav Milý 1961 SpPř CZE 37.13 79.94 
11 Radek Citovecký 1968 PSŠte CZE 35.80 79.44 
12 Roman Novotný 1967 BaMo CZE 36.20 79.10 
13 Sergey Jerdev 1961 NevaStars RUS 37.58 78.98 
14 Vladimír Starý 1946 SChÚ CZE 44.35 77.86 
15 Jan Nykl 1964 PKMČL CZE 38.88 75.03 
16 Zbyněk Beneš 1951 RPl CZE 44.11 74.04 
17 Zbyněk Melichar 1949 SCPAP CZE 45.18 73.94 
18 Vlastimil Jansa 1934 SChÚ CZE 58.94 67.41 
19 Jiří Moudrý 1941 LázBěl CZE 01:08.11 52.58 

 
18. 50 znak/back muži/men - 1932 - 1936 

1. Vlastimil Jansa 1934 SChÚ 58.94 
    

18. 50 znak/back muži/men - 1937 - 1941 

1. Jiří Moudrý 1941 LázBěl 01:08.11 
    

18. 50 znak/back muži/men - 1942 - 1946 

1. Petr Buble 1946 SlPl 38.73 
    

2. Vladimír Starý 1946 SChÚ 44.35 
    

18. 50 znak/back muži/men - 1947 - 1951 

1. Karel Čermák 1951 PVKBr 39.14  
   

2. Jindřich Holas 1947 SChÚ 42.34  
   

3. Zbyněk Beneš 1951 RPl 44.11  
   

4. Zbyněk Melichar 1949 SCPAP 45.18  
   

18. 50 znak/back muži/men - 1957 - 1961 

1. Jiří Fuxa 1957 JPK 34.76 
    

2. Miroslav Milý 1961 SpPř 37.13  
   

3. Sergey Jerdev 1961 NevaStars 37.58  
   

18. 50 znak/back muži/men - 1962 - 1966 

1. Thomas Dockhorn 1964 Halle 29.04  
   

2. Jan Nykl 1964 PKMČL 38.88  
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SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2 Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík, Tomáš Vaverka 

18. 50 znak/back muži/men - 1967 - 1971 

1. Tomáš Vonšovský 1967 NepM 33.04  
   

2. Josef Uherek 1970 NepM 34.33  
   

3. Radek Citovecký 1968 PSŠte 35.80  
   

4. Roman Novotný 1967 BaMo 36.20  
   

18. 50 znak/back muži/men - 1982 - 1986 

1. Jan Dostalík 1983 UnBr 30.80  
   

2. Ondřej Švrček 1982 UnBr 31.54  
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19 - 50 prsa/breast ženy/women  

#  Jméno/Name  Rn/Yr  Klub/Club  Stát/Country  Čas/Time  Body/Points  
1 Marcela Šťastná 1937 Boh CZE 50.45 96.71 
2 Ivana Felgrová 1942 Boh CZE 48.76 92.65 
3 Marina Perepelkina 1972 NevaStars RUS 37.59 92.23 
4 Jaroslava Votrubová 1946 Boh CZE 48.60 89.90 
5 Regina Kindratová 1971 NepM CZE 40.11 86.61 
6 Jitka Blažková 1930 USK CZE 01:07.15 85.88 
7 Markéta Kubešová 1979 SlPl CZE 41.69 81.70 
8 Dagmar Frzalová 1967 NepM CZE 43.95 81.05 
9 Linhartová Miloslava 1952 DeNá CZE 51.53 78.73 
10 Anna Jonášová 1970 SlPl CZE 44.90 77.86 
11 Valentyna Gryschenko 1964 ZhitoAqua UKR 47.61 77.28 
12 Štefka Lanková 1948 SPKLi CZE 57.12 74.51 
13 Štěpánka Kozáková 1984 SlPl CZE 50.45 66.66 
14 Brdlíková Marie 1921 NepM CZE 02:07.20 65.41 
 

19. 50 prsa/breast ženy/women - 1917 - 1921 

1. Brdlíková Marie 1921 NepM 02:07.20 
    

19. 50 prsa/breast ženy/women - 1927 - 1931 

1. Jitka Blažková 1930 USK 01:07.15 
    

19. 50 prsa/breast ženy/women - 1937 - 1941 

1. Marcela Šťastná 1937 Boh 50.45 
    

19. 50 prsa/breast ženy/women - 1942 - 1946 

1. Jaroslava Votrubová 1946 Boh 48.60 
    

2. Ivana Felgrová 1942 Boh 48.76 
    

19. 50 prsa/breast ženy/women - 1947 - 1951 

1. Štefka Lanková 1948 SPKLi 57.12 
    

19. 50 prsa/breast ženy/women - 1952 - 1956 

1. Linhartová Miloslava 1952 DeNá 51.53  
   

19. 50 prsa/breast ženy/women - 1962 - 1966 

1. Valentyna Gryschenko 1964 ZhitoAqua 47.61 
    

19. 50 prsa/breast ženy/women - 1967 - 1971 

1. Regina Kindratová 1971 NepM 40.11  
   

2. Dagmar Frzalová 1967 NepM 43.95  
   

3. Anna Jonášová 1970 SlPl 44.90  
   

19. 50 prsa/breast ženy/women - 1972 - 1976 

1. Marina Perepelkina 1972 NevaStars 37.59 
    

19. 50 prsa/breast ženy/women - 1977 - 1981 

1. Markéta Kubešová 1979 SlPl 41.69 
    

19. 50 prsa/breast ženy/women - 1982 - 1986 

1. Štěpánka Kozáková 1984 SlPl 50.45 
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SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2 Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík, Tomáš Vaverka 

20 - 50 prsa/breast muži/men  

#  Jméno/Name  Rn/Yr  Klub/Club  Stát/Country  Čas/Time  Body/Points  
1 Tomáš Vaverka 1965 NepM CZE 32.52 95.54 
2 Tomáš Gadas 1965 SpPř CZE 33.36 93.14 
3 Pavel Pejša 1944 Boh CZE 39.82 92.99 
4 Frank Bielau 1955 Halle GER 36.77 91.63 
5 Vojtěch Steinbauer 1980 UnBr CZE 32.07 91.17 
6 Daniel Vaisocher 1983 BaMo CZE 31.96 90.49 
7 Petr Buble 1946 SlPl CZE 40.53 89.76 
8 Jan Dostalík 1983 UnBr CZE 32.94 87.80 
9 Ivo Tyburec 1962 Boh CZE 36.37 87.74 
10 Volodymyr Kryukov 1974 ZhitoAqua UKR 33.92 87.56 
11 Petr Doleček 1959 SChÚ CZE 37.53 87.17 
12 Pavel Anděl 1969 PKLo CZE 34.94 87.06 
13 Tomáš Klimek 1968 UnOl CZE 35.22 86.72 
14 Miroslav Milý 1961 SpPř CZE 37.41 86.05 
15 Josef Uherek 1970 NepM CZE 35.42 85.53 
16 Jiří Exner 1954 SChÚ CZE 39.78 85.19 
17 Peter Nahálka  1953 PVKBa SVK 40.49 84.17 
18 Igor Penchukov 1967 Sprut RUS 36.45 84.13 
19 Jindřich Holas 1947 SChÚ CZE 42.94 83.83 
20 Radek Citovecký 1968 PSŠte CZE 36.88 82.81 
21 Otakar Klempt 1978 BaMo CZE 35.55 82.46 
22 Jiří Vaverka 1938 NepM CZE 49.47 81.25 
23 Šafra Jiří 1962 PKMČL CZE 40.56 78.67 
24 Ladislav Viererbl 1952 NepM CZE 46.04 74.45 
25 Aleš Franěk 1946 RPl CZE 49.35 73.72 
26 Radek Mičko 1983 SlPl CZE 39.60 73.03 
27 Vladimír Starý 1946 SChÚ CZE 50.77 71.66 
28 Jaroslav Konvář 1941 RPl CZE 56.97 66.70 
29 Otakar Klempt 1948 BaMo CZE 01:07.65 52.65 

 
20. 50 prsa/breast muži/men - 1937 - 1941 

1. Jiří Vaverka 1938 NepM 49.47 
    

2. Jaroslav Konvář 1941 RPl 56.97 
    

20. 50 prsa/breast muži/men - 1942 - 1946 

1. Pavel Pejša 1944 Boh 39.82  
   

2. Petr Buble 1946 SlPl 40.53  
   

3. Aleš Franěk 1946 RPl 49.35  
   

4. Vladimír Starý 1946 SChÚ 50.77  
   

20. 50 prsa/breast muži/men - 1947 - 1951 

1. Jindřich Holas 1947 SChÚ 42.94  
   

2. Otakar Klempt 1948 BaMo 01:07.65  
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SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2 Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík, Tomáš Vaverka 

20. 50 prsa/breast muži/men - 1952 - 1956 

1. Frank Bielau 1955 Halle 36.77  
   

2. Jiří Exner 1954 SChÚ 39.78  
   

3. Peter Nahálka  1953 PVKBa 40.49  
   

4. Ladislav Viererbl 1952 NepM 46.04  
   

20. 50 prsa/breast muži/men - 1957 - 1961 

1. Miroslav Milý 1961 SpPř 37.41  
   

2. Petr Doleček 1959 SChÚ 37.53  
   

20. 50 prsa/breast muži/men - 1962 - 1966 

1. Tomáš Vaverka 1965 NepM 32.52  
   

2. Tomáš Gadas 1965 SpPř 33.36  
   

3. Ivo Tyburec 1962 Boh 36.37  
   

4. Šafra Jiří 1962 PKMČL 40.56  
   

20. 50 prsa/breast muži/men - 1967 - 1971 

1. Pavel Anděl 1969 PKLo 34.94  
   

2. Tomáš Klimek 1968 UnOl 35.22  
   

3. Josef Uherek 1970 NepM 35.42  
   

4. Igor Penchukov 1967 Sprut 36.45  
   

5. Radek Citovecký 1968 PSŠte 36.88  
   

20. 50 prsa/breast muži/men - 1972 - 1976 

1. Volodymyr Kryukov 1974 ZhitoAqua 33.92 
    

20. 50 prsa/breast muži/men - 1977 - 1981 

1. Vojtěch Steinbauer 1980 UnBr 32.07  
   

2. Otakar Klempt jun. 1978 BaMo 35.55  
   

20. 50 prsa/breast muži/men - 1982 - 1986 

1. Daniel Vaisocher 1983 BaMo 31.96  
   

2. Jan Dostalík 1983 UnBr 32.94  
   

3. Radek Mičko 1983 SlPl 39.60  
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21 - 100 VZ/free ženy/women  

#  Jméno/Name  Rn/Yr  Klub/Club  Stát/Country  Čas/Time  Body/Points  
1 Silvie Bejlková 1972 SlPl CZE 01:09.37 85.83 
2 Petra Herboltová 1980 JPK CZE 01:09.24 83.93 
3 Lenka Stluková 1960 SPKLi CZE 01:20.50 82.06 
4 Markéta Kubešová 1979 SlPl CZE 01:11.28 81.75 
5 Liudmyla Shyshchuk 1973 ZhitoAqua UKR 01:18.16 75.92 
6 Jitka Blažková 1930 USK CZE 02:27.07 68.44 

 
21. 100 VZ/free ženy/women - 1927 - 1931 

1. Jitka Blažková 1930 USK 02:27.07 
    

50 m: 01:07.77 
  
21. 100 VZ/free ženy/women - 1957 - 1961 

1. Lenka Stluková 1960 SPKLi 01:20.50 
    

50 m: 38.93 
  
21. 100 VZ/free ženy/women - 1972 - 1976 

1. Silvie Bejlková 1972 SlPl 01:09.37 
    

50 m: 34.00 
  
2. Liudmyla Shyshchuk 1973 ZhitoAqua 01:18.16 

    
50 m: 36.90 
  
21. 100 VZ/free ženy/women - 1977 - 1981 

1. Petra Herboltová 1980 JPK 01:09.24 
    

50 m: 34.01 
  
2. Markéta Kubešová 1979 SlPl 01:11.28 

    
50 m: 34.64 
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SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2 Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík, Tomáš Vaverka 

22 - 100 VZ/free muži/men  

#  Jméno/Name  Rn/Yr  Klub/Club  Stát/Country  Čas/Time  Body/Points  
1 Rudolf Šmerda 1943 PVKBr CZE 01:06.34 98.11 
2 Vojtěch Steinbauer 1980 UnBr CZE 54.98 93.12 
3 Péter Gulyás 1951 TótRoz HUN 01:06.89 91.55 
4 Petr Soukup 1967 TAPro CZE 01:01.42 88.12 
5 Igor Kukharyev 1966 ZhitoAqua UKR 01:03.91 85.21 
6 Mykola Kulyk 1961 ZhitoAqua UKR 01:05.96 84.54 
7 Michal Machek 1959 NepM CZE 01:07.11 84.43 
8 Štefan Roháč 1947 SlPl CZE 01:14.32 84.17 
9 Tomáš Klimek 1968 UnOl CZE 01:04.52 83.37 
10 Roman Novotný 1967 BaMo CZE 01:05.10 83.14 
11 Radek Citovecký 1968 PSŠte CZE 01:06.71 80.64 
12 Jaromír Mašek 1973 Boh CZE 01:05.17 80.29 
13 Petr Ries 1956 SlČB CZE 01:15.41 76.94 
14 Petr Štěpanovský 1980 SlPl CZE 01:06.75 76.70 
15 Václav Špaček 1943 SChÚ CZE 01:25.00 76.57 
16 Libor Mareš 1969 PSŠte CZE 01:11.31 74.97 
17 Petr Čížek 1979 SlPl CZE 01:08.85 74.51 
18 Zbyněk Melichar 1949 SCPAP CZE 01:25.18 72.66 
19 Zbyněk Beneš 1951 RPl CZE 01:26.42 70.86 
20 Radek Mičko 1983 SlPl CZE 01:15.05 67.69 
21 Jaroslav Konvář 1941 RPl CZE 01:41.56 65.54 
22 Václav Nápravník 1943 RPl CZE 01:47.44 60.58 
23 Jiří Moudrý 1941 LázBěl CZE 02:04.52 53.45 
24 Otakar Klempt 1948 BaMo CZE 02:16.30 45.65 
 

22. 100 VZ/free muži/men - 1937 - 1941 

1. Jaroslav Konvář 1941 RPl 01:41.56 
    

50 m: 46.32 
  
2. Jiří Moudrý 1941 LázBěl 02:04.52 

    
50 m: 58.92 
  
22. 100 VZ/free muži/men - 1942 - 1946 

1. Rudolf Šmerda 1943 PVKBr 01:06.34 
    

50 m: 31.70 
  
2. Václav Špaček 1943 SChÚ 01:25.00 

    
50 m: 42.22 
  
3. Václav Nápravník 1943 RPl 01:47.44 

    
50 m: 50.23 
  
22. 100 VZ/free muži/men - 1947 - 1951 

1. Péter Gulyás 1951 TótRoz 01:06.89 
    

50 m: 32.30 
  
2. Štefan Roháč 1947 SlPl 01:14.32 

    
50 m: 34.88 
  
3. Zbyněk Melichar 1949 SCPAP 01:25.18 
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50 m: 40.07 
  
4. Zbyněk Beneš 1951 RPl 01:26.42 

    
50 m: 40.73 
  
5. Otakar Klempt 1948 BaMo 02:16.30 

    
50 m: 01:05.06 
  
22. 100 VZ/free muži/men - 1952 - 1956 

1. Petr Ries 1956 SlČB 01:15.41 
    

50 m: 35.51 
  
22. 100 VZ/free muži/men - 1957 - 1961 

1. Mykola Kulyk 1961 ZhitoAqua 01:05.96 
    

50 m: 32.36 
  
2. Michal Machek 1959 NepM 01:07.11 

    
50 m: 31.47 
  
22. 100 VZ/free muži/men - 1962 - 1966 

1. Igor Kukharyev 1966 ZhitoAqua 01:03.91 
    

50 m: 30.68 
  
22. 100 VZ/free muži/men - 1967 - 1971 

1. Petr Soukup 1967 TAPro 01:01.42 
    

50 m: 29.55 
  
2. Tomáš Klimek 1968 UnOl 01:04.52 

    
50 m: 30.78 
  
3. Roman Novotný 1967 BaMo 01:05.10 

    
50 m: 31.50 
  
4. Radek Citovecký 1968 PSŠte 01:06.71 

    
50 m: 31.67 
  
5. Libor Mareš 1969 PSŠte 01:11.31 

    
50 m: 34.07 
  
22. 100 VZ/free muži/men - 1972 - 1976 

1. Jaromír Mašek 1973 Boh 01:05.17 
    

50 m: 30.94 
  
22. 100 VZ/free muži/men - 1977 - 1981 

1. Vojtěch Steinbauer 1980 UnBr 54.98 
    

50 m: 26.23 
  
2. Petr Štěpanovský 1980 SlPl 01:06.75 

    
50 m: 31.53 
  
3. Petr Čížek 1979 SlPl 01:08.85 

    
50 m: 33.12 
  
22. 100 VZ/free muži/men - 1982 - 1986 

1. Radek Mičko 1983 SlPl 01:15.05 
    

50 m: 35.74 
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SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2 Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík, Tomáš Vaverka 

23 - 100 POL/I.M. ženy/women  

#  Jméno/Name  Rn/Yr  Klub/Club  Stát/Country  Čas/Time  Body/Points  
1 Veronika Bykova 1967 NevaStars RUS 01:20.73 88.32 
2 Monika Nováková 1975 PVKBa SVK 01:24.05 80.50 
3 Lenka Stluková 1960 SPKLi CZE 01:37.26 78.90 
4 Anna Jonášová 1970 SlPl CZE 01:32.35 74.72 

 
23. 100 POL/I.M. ženy/women - 1957 - 1961 

1. Lenka Stluková 1960 SPKLi 01:37.26 
    

50 m: 48.15 
  
23. 100 POL/I.M. ženy/women - 1967 - 1971 

1. Veronika Bykova 1967 NevaStars 01:20.73 
    

50 m: 38.05 
  
2. Anna Jonášová 1970 SlPl 01:32.35 

    
50 m: 44.21 
  
23. 100 POL/I.M. ženy/women - 1972 - 1976 

1. Monika Nováková 1975 PVKBa 01:24.05 
    

50 m: 38.72 
  
 

 
24 - 100 POL/I.M. muži/men  

#  Jméno/Name  Rn/Yr  Klub/Club  Stát/Country  Čas/Time  Body/Points  
1 Jiří Shejbal 1952 PVKBr CZE 01:13.32 95.51 
2 Rudolf Šmerda 1943 PVKBr CZE 01:22.30 94.19 
3 Jan Dostalík 1983 UnBr CZE 01:05.23 88.38 
4 Pavel Anděl 1969 PKLo CZE 01:11.22 86.77 
5 Igor Bykov 1965 NevaStars RUS 01:13.71 86.08 
6 Otakar Klempt 1978 BaMo CZE 01:09.65 84.12 
7 Radek Citovecký 1968 PSŠte CZE 01:17.21 80.65 
8 Václav Špaček 1943 SChÚ CZE 01:41.22 76.59 
9 Martin Šereda 1967 NepM CZE 01:22.91 75.67 
10 Libor Mareš 1969 PSŠte CZE 01:21.71 75.63 
11 Jiří Kubeša 1959 PSŠte CZE 01:27.22 74.90 
12 Jan Nykl 1964 PKMČL CZE 01:25.60 74.41 
13 Šafra Jiří 1962 PKMČL CZE 01:27.55 73.30 
14 Peter Nahálka  1953 PVKBa SVK 01:38.20 70.46 
15 Andrzej Daszyński 1948 MaBol POL 01:51.72 66.03 
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SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2 Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík, Tomáš Vaverka 

 
24. 100 POL/I.M. muži/men - 1942 - 1946 

1. Rudolf Šmerda 1943 PVKBr 01:22.30 
    

50 m: 39.58 
  
2. Václav Špaček 1943 SChÚ 01:41.22 

    
50 m: 52.65 
  
24. 100 POL/I.M. muži/men - 1947 - 1951 

1. Andrzej Daszyński 1948 MaBol 01:51.72 
    

50 m: 50.97 
  
24. 100 POL/I.M. muži/men - 1952 - 1956 

1. Jiří Shejbal 1952 PVKBr 01:13.32 
    

50 m: 33.60 
  
2. Peter Nahálka  1953 PVKBa 01:38.20 

    
50 m: 49.28 
  
24. 100 POL/I.M. muži/men - 1957 - 1961 

1. Jiří Kubeša 1959 PSŠte 01:27.22 
    

50 m: 41.60 
  
24. 100 POL/I.M. muži/men - 1962 - 1966 

1. Igor Bykov 1965 NevaStars 01:13.71 
    

50 m: 36.15 
  
2. Jan Nykl 1964 PKMČL 01:25.60 

    
50 m: 38.88 
  
3. Šafra Jiří 1962 PKMČL 01:27.55 

    
50 m: 43.58 
  
24. 100 POL/I.M. muži/men - 1967 - 1971 

1. Pavel Anděl 1969 PKLo 01:11.22 
    

50 m: 32.67 
  
2. Radek Citovecký 1968 PSŠte 01:17.21 

    
50 m: 36.38 
  
3. Libor Mareš 1969 PSŠte 01:21.71 

    
50 m: 40.92 
  
4. Martin Šereda 1967 NepM 01:22.91 

    
50 m: 37.60 
  
24. 100 POL/I.M. muži/men - 1977 - 1981 

1. Otakar Klempt jun. 1978 BaMo 01:09.65 
    

50 m: 31.91 
  
24. 100 POL/I.M. muži/men - 1982 - 1986 

1. Jan Dostalík 1983 UnBr 01:05.23 
    

50 m: 31.30 
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SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2 Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík, Tomáš Vaverka 

25 - 4x 50 pol.štafeta/medley relay ženy/women  

 
4x 50 pol.štafeta/medley relay ženy/women 

160-199 

1 Neptun Masters 181 02:26.38 
 

 
Jmeno/Name  R.n./Year  Mezičas/Time  Čas/Time  

 
 

Lenka Němečková 1968 33.54 33.54 
 

 
Dagmar Frzalová 1967 43.69 01:17.23 

 
 

Věra Civínová 1957 36.93 01:54.16 
 

 
Regina Kindratová 1971 32.22 02:26.38 

 
 
2 Zhitomir Aqua Masters 194 03:04.23 

 
 

Jmeno/Name  R.n./Year  Mezičas/Time  Čas/Time  
 

 
Liudmyla Shyshchuk 1973 01:04.86 01:04.86 

 
 

Valentyna Gryschenko 1964 48.13 01:52.99 
 

 
Olena Romanyuk 1967 36.90 02:29.89 

 
 

Natalua Zazuan 1946 34.34 03:04.23 
 

 

4x 50 pol.štafeta/medley relay ženy/women 120-159 
1 PK Slávia Plzeň 139 02:44.50 

 
 

Jmeno/Name  R.n./Year  Mezičas/Time  Čas/Time  
 

 
Silvie Bejlková 1972 37.79 37.79 

 
 

Štěpánka Kozáková 1984 50.43 01:28.22 
 

 
Anna Jonášová 1970 40.94 02:09.16 

 
 

Markéta Kubešová 1979 35.34 02:44.50 
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SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2 Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík, Tomáš Vaverka 

26 - 4x 50 pol.štafeta/medley relay muži/men  

 
4x 50 pol.štafeta/medley relay muži/men 

160-199 

1 Neptun Masters 183 02:06.78 
 

 
Jmeno/Name  R.n./Year  Mezičas/Time  Čas/Time  

 
 

Tomáš Vonšovský 1967 32.52 32.52 
 

 
Josef Uherek 1970 35.25 01:07.77 

 
 

Tomáš Vaverka 1965 29.18 01:36.95 
 

 
Michal Machek 1959 29.83 02:06.78 

 
 
2 PS Šternberk 180 02:19.48 

 
 

Jmeno/Name  R.n./Year  Mezičas/Time  Čas/Time  
 

 
Radek Citovecký 1968 36.23 36.23 

 
 

Tomáš Klimek 1968 34.96 01:11.19 
 

 
Jiří Kubeša 1959 37.15 01:48.34 

 
 

Libor Mareš 1969 31.14 02:19.48 
 

 
3 PK Slávia Plzeň 188 02:25.28 

 
 

Jmeno/Name  R.n./Year  Mezičas/Time  Čas/Time  
 

 
Petr Buble 1946 39.23 39.23 

 
 

Radek Mičko 1983 38.68 01:17.91 
 

 
Petr Štěpanovský 1980 34.32 01:52.23 

 
 

Štefan Roháč 1947 33.05 02:25.28 
 

 
4 Banik Most 168 02:36.56 

 
 

Jmeno/Name  R.n./Year  Mezičas/Time  Čas/Time  
 

 
Otakar Klempt 1978 31.92 31.92 

 
 

Daniel Vaisocher 1983 31.67 01:03.59 
 

 
Roman Novotný 1967 33.31 01:36.90 

 
 

Otakar Klempt 1948 59.66 02:36.56 
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